

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.4
din “30” mai 2024

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21225885</u> din 15 mai 2024
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru semestru II anul 2024</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1							01.07.2024 – 31.12.2024		
15800000-6	Mușchi de bovină	kg	500							
	Lotul 2									
15800000-6	Șolduri de găină	kg	1700							
	Lotul 3									
15800000-6	Parizier fiert	kg	1300							
	Lotul 4									

15800000-6	Piine din făină secară	kg	2900					01.07.2024 – 31.12.2024		
	Lotul 16									
15800000-6	Biscuiți cu lapte condensat	kg	300							
	Lotul 17									
15800000-6	Biscuiți zaharoși	kg	400							
	Lotul 18									
15800000-6	Biscuiți din secară fără zahăr	kg	300							
	Lotul 19									
15800000-6	Paste făinoase	kg	500							
	Lotul 20									
15800000-6	Spaghete	kg	500							
	Lotul 21									
15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	900							
	Lotul 22									
15800000-6	Crupe de orz	kg	800							
	Lotul 23									
15800000-6	Crupe de grâu	kg	800							
	Lotul 24									
15800000-6	Crupe de griș	kg	500							
	Lotul 25									
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	1000							
	Lotul 26									

15800000-6	Făină de grâu pentru panificație	kg	1100					01.07.2024 – 31.12.2024		
	Lotul 27									
15800000-6	Magiun de mere	kg	1000,0							
	Lotul 28									
15800000-6	Magiun de prune	kg	1000,0							
	Lotul 29									
15800000-6	Mazăre galbenă uscată despicată	kg	300							
	Lotul 30									
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	1100							
	Lotul 31									
15800000-6	Orez	kg	700							
	Lotul 32									
15800000-6	Crupe de mei	kg	900							
	Lotul 33									
15800000-6	Crupe de porumb, fracție mășcată	kg	200							
	Lotul 34									
15800000-6	Crupe de porumb, fracție mărunță	kg	1200							
	Lotul 35									
15800000-6	Crupă Arnautca	kg	700							
	Lotul 36									
15800000-6	Bulgur (crupe de grâu dur prelucrat termic)	kg	1200							
	Lotul 37									

15800000-6	Pastă de tomate	kg	500						
	Lotul 38								
15800000-6	Ulei rafinat din floarea soarelui	kg	1500						
	Lotul 39								
15800000-6	Zahăr	kg	3300						
	Lotul 40								
15800000-6	Mazăre verde conservată	kg	1500						
	Lotul 41								
15800000-6	Bicarbonat de natriu	kg	10						
	Lotul 42								
15800000-6	Ceai negru	kg	100						
	Lotul 43								
15800000-6	Sare de lămâie	kg	30						
	Lotul 44								
15800000-6	Cacao praf	kg	7						
	Lotul 45								
15800000-6	Frunze de dafin	kg	5						
	Lotul 46								
15800000-6	Oțet	buc	40						
	Lotul 47								
15800000-6	Sare iodată	kg	1000						
	Lotul 48								

01.07.2024 –
31.12.2024

15800000-6	Mere proaspete	kg	1300	4	5 200	4 814,81	5 200	01.07.2024 – 31.12.2024		13,23%
	Lotul 49									
15800000-6	Prune uscate	kg	1100	43	47 300	43 796,29	47 300			1,44%
	Lotul 50									
15800000-6	Suc roșii	liti	1000							
	Lotul 51									
15800000-6	Mere uscate	kg	1100	34	37 400	34 629, 62	37 400			1,56%
	Lotul 52									
15800000-6	Mărar verde	kg	100	98	9 800	9 074,07	9 800			2%
	Lotul 53									
15800000-6	Pătrunjel verde	kg	100	98	9 800	9 074,07	9 800			2%
	Lotul 54									
15800000-6	Pesmeți	kg	150							
	Lotul 55									
15800000-6	Drojdie uscată	kg	20							
	Lotul 56									
15800000-6	Fasole	kg	350							
	Lotul 57									
15800000-6	Magiun pentru copturi	kg	600							
	Lotul 58									
15800000-6	Sare neiodată	kg	400							
	Lotul 59									

15800000-6	Oțet de mere	litri	10					01.07.2024 – 31.08.2024		
	Lotul 60									
15800000-6	Cartofi	kg	4000	7	28 000	25 925,92	28 000			22,22%
	Lotul 61									
15800000-6	Ceapă	kg	1300	5,50	7 150	3 972,22	7 150			28,47%
	Lotul 62									
15800000-6	Morcov	kg	1300	7	9 100	8 425,92	9 100			30%
	Lotul 63									
15800000-6	Varză proaspătă	kg	2500	10,80	27 000	25 000	27 000			15,63%
	Lotul 64									
15800000-6	Sveclă roșie	kg	1500	5	7 500	6 944,44	7 500			24,92%
Total					188 250	171 657,36	188 250			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:**Cazacu Andrei Victor** În calitate de:**Administrator**

Ofertantul: **SRL„Agroadries”** Adresa: **s.Prajila, r-nul Florești**